

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ในเขตเทศบาลตำบลเวียงคุก บ้านไผ่สีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่สีทอง-ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ถนน คสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.15 เมตร

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง
	สรุป	
1	โครงการก่อสร้างถนน คสล.ในเขตเทศบาลตำบลเวียงคุก	658,000.00
	บ้านไผ่สีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6	
	กว้าง 6 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.15 เมตร	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หกแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	658,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งเลขที่ 920/2567 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2567 ได้ตรวจสอบและสืบราคาแล้วว่าเป็นไปตามหลักวิชาการราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดและราคาวัสดุก่อสร้างจริง หรือราคาในพื้นที่แล้วจึงเห็นชอบขออนุมัติรับรองว่าถูกต้องให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้ และเห็นควรขอใช้ราคากลางตามการพิจารณาอนุมัติเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

เป็นเงิน 658,000.00 บาท

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยยงค์ คำภักจันทร์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

จำเอก กรรมการ

(กฤษฎา อ่ำพร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

จำเอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญธรรม บุญสุข)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวสุดาวดี คงอริยะทรัพย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายเทิดพงษ์ มั่นคง)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ในเขตเทศบาลตำบลเวียงคุก บ้านไผ่สีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่สีทอง-ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ถนน คสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.15 เมตร

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2567

ราคาน้ำมันที่ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างงานทาง	481,584.00	1.3848	666,897.52	รวมรวม ดำเนินการ , ค่ากำไร
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			666,897.52	ค่าภาษีอากรและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่เกิดขึ้นนอกเหนือจากรายละเอียดที่กำหนด
(ตัวอักษร)	สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง คิดเพียง (-หักแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ราคาเฉลี่ย / ตารางเมตร (บาท)			658,000.00 - 403.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งเลขที่ 920/2567 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2567 ได้ตรวจสอบและสืบราคาแล้วว่าเป็นไปตามหลักวิชาการราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดและราคาวัสดุก่อสร้างจริง หรือราคาในพื้นที่แล้วจึงเห็นชอบอนุมัติรับรองว่าถูกต้องให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้ และเห็นควรขอใช้ราคากลางตามการพิจารณาอนุมัติเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

เป็นเงิน 658,000.00 บาท

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยยงค์ คำภักจันทร์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

จำเอก



กรรมการ

(กฤษฎา อ่ำพร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

จำเอก



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญธรรม บุญสุข)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นางสาวสุดาวดี คงอริยะทรัพย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายเทิดพงษ์ มั่นคง)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

บัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ในเขตเทศบาลตำบลเวียงคุก บ้านไผ่สีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่สีทอง-ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ถนน คสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.15 เมตร

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

เริ่มจาก ชุมชนไผ่สีทอง-บ้านดอนหวาย

หน่วยงาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายชัยยงค์ คำภักจันทร์

วันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานถางป่า ขนาดเบา	-	ตร.ม.				-	-
2	วัสดุรองพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม.				-	-
3	ทรายรองพื้น	59.40	ลบ.ม.	402.20	23,890.68	112.00	6,652.80	30,543.48
4	งานเหล็ก							
	4.1 เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ซม.	1,188.00	ตร.ม.	35.00	41,580.00	5.00	5,940.00	47,520.00
	4.2 เหล็ก(RB)ขนาด Ø19 มม.	0.066	ตัน	33,196.00	2,190.94	2,900.00	191.40	2,382.34
5	คอนกรีต 280 กก./ตร.ม.	178.20	ลบ.ม.	1,878.00	334,659.60	327.00	58,271.40	392,931.00
6	ดินลูกรังลงไหล่ทาง	39.60	ลบ.ม.	120.00	4,752.00		-	4,752.00
7	แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. ขนาด กว้าง 1.20 ม. x 100 ม.	-	ม้วน		-		-	-
8	ยางมะตอย	47.95	ลิตร	46.50	2,229.89	-	-	2,229.89
					409,303.11		71,055.60	480,358.71
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								480,358.71
(ตัวอักษร)		(-สี่แสนแปดหมื่นสามร้อยห้าสิบบแปดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์-)						-

